
Dabisks materiāls, videi draudzīgs un veselīgs

Bambusa ekoloģiskā ūdensnecaurlaidīgā dēlis ir izgatavots no augstas kvalitātes dabiskā bambusa.
Bambuss ātri aug un ir ilgtspējīgs zaļš resurss. Ražošanas procesā mēs stingri ievērojam vides
aizsardzības standartus, izmantojot līmi, kas nesatur formaldehīdu un progresīvas tehnoloģijas, lai
novērstu kaitīgu vielu pievienošanu no avota. Iestādes pārbaudīts, tā formaldehīda emisija ir daudz
zemāka par starptautisko standartu, radot veselīgu un drošu dzīvesvietu jums un jūsu ģimenei.
Neatkarīgi no tā, vai to izmanto bērnu istabas mēbelēm vai virtuves skapjiem, varat būt drošs.

Lieliska ūdensnecaurlaidīga, izturīga

Visizcilākā šī bambusa eko ūdensnecaurlaidīgā dēļa iezīme ir tā lieliskā ūdensnecaurlaidīgā
veiktspēja. Izmantojot īpašas ūdensnecaurlaidīgas apstrādes tehnoloģijas, uz tāfeles virsmas veidojas
blīva ūdensnecaurlaidīga barjera, savukārt iekšējā šķiedru struktūra tiek nostiprināta, lai efektīvi
novērstu ūdens iekļūšanu. Pat ja tas ilgstoši atrodas mitrā vidē, piemēram, vannas istaba, veļas
mazgātava, tā nevar uzturēt deformāciju, bez paplašināšanas, bez pelējuma. Salīdzinot ar
parastajiem paneļiem, tā ūdensnecaurlaidība (dabiskā bambusa ūdensnecaurlaidīga dēlis) Spēja tiek
palielināta vairākas reizes, un tās kalpošanas laiks ir ievērojami pagarināts, kas ietaupa uzturēšanas
un nomaiņas izmaksas vēlākajā periodā.

Lieliskas fiziskās īpašības

Papildus tam, ka tas ir ūdensnecaurlaidīgs, bambusa ekoloģiskajam ūdensnecaurlaidīgajam dēlim ir
lieliskas fizikālās īpašības. Ar augstu blīvumu un cietību tam ir laba izturība pret spiedienu un
saliekšanu, un tas spēj izturēt lielu svara un spiediena daudzumu, padarot to piemērotu plaša
spektra mēbeļu izgatavošanas un dekorēšanas projektiem. Tajā pašā laikā plāksnei ir lieliska nagu
saķere, kas atvieglo dažāda veida aparatūras veidgabalu uzstādīšanu un nodrošina mēbeļu stabilitāti
(virtuves un vannas istabas ūdensnecaurlaidīgs dēlis). Turklāt tā nodilumizturīgās, pret
skrāpējumiem izturīgās īpašības pat pēc ilgtermiņa lietošanas joprojām var saglabāt virsmas gludu
un plakanu, skaistu kā jaunu.

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Low-price-bamboo-incense-board-for-sale-Bamboo-scented-board-bamboo-pine.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/F4-Star-Environmental-Standard-Bamboo-Scented-Board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Bamboo-charcoal-purify-formaldehyde-board.html


Estētiski patīkams un praktisks

Bambusa ekoloģiskā ūdensnecaurlaidīgā dēlis saglabā dabisko bambusa tekstūru un krāsu, un katrs
dēlis ir unikāls, izceļot dabisku un zemniecisku atmosfēru. Neatkarīgi no tā, vai vēlaties izveidot
vienkāršu un modernu skandināvu stila māju vai jaunu ķīniešu telpu, kas pilna ar austrumu garšu, tā
ir lieliski piemērota, un telpai pievienojot unikālu šarmu. Turklāt tā gludo virsmu ir viegli gleznot,
plēšot un citu apstrādi, pēc jūsu vēlmēm un dizaina vajadzībām, pielāgojot dažādus izskata efektus,
lai apmierinātu dekoratīvo stilu daudzveidību.

Lietojumprogrammu scenāriji

Mēbeļu ražošana: Plaši izmanto skapī, skapī, grāmatplauktā, galdos un krēslos un citos mēbeļu
ražošanā. Tā labā apstrādes veiktspēja var viegli realizēt dažādas formas un procesa prasības; Vides
aizsardzības īpašības, lai aizsargātu mājas telpas veselību; Mērena cena arī palīdz kontrolēt mēbeļu
ražošanas izmaksas.

Interjera dekorēšana: To var izmantot sienas dekorēšanai, griestiem, nodalījumam iekštelpās un
citos dekorēšanas projektos. Tas var radīt dabisku un mājīgu atmosfēru telpās telpās, kā arī atbilst
dažādu dekorēšanas stilu un vides prasībām, ņemot vērā tās stabilās fiziskās īpašības un vides
priekšrocības.

Komerciālā telpa: Tirdzniecības centros, veikalos, birojos, viesnīcās un citās komerciālās vietās to
var izmantot, lai izgatavotu displeju plaukti, kases reģistri, biroja mēbeles un tā tālāk. Tas ne tikai
atbilst pieprasījumam pēc izturības un vides aizsardzības komerciālā telpā, bet arī uzlabo telpas stilu
ar dabisko tekstūru.

Vides aizsardzība un drošība

Dabas antibakteriālas un pretapstrādes: bambuss ir bagāts ar dabisko antibakteriālo sastāvdaļu
“bambusa hinonu”, kas joprojām rada spēcīgu antibakteriālu efektu pat pēc apstrādes paneļos.



Tested by the national certified laboratory, the antibacterial rate of common bacteria such as E. coli,
Staphylococcus aureus, Candida albicans, etc. is up to 99.9% or more, which effectively inhibits the
breeding of bacteria and prevents the growth of mold, creates a healthy and clean space for the
home environment, and is especially suitable for use in bedrooms, kitchens, bathrooms, and other
places with high requirements for hygiene.

Gaisa attīrīšanas funkcija: Īpašajai mikrokorošajai struktūrai bambusa aromāta dēļa iekšpusē ir
spēcīga adsorbcijas spēja, piemēram, aktivēta kokogles, var efektīvi adsorbēt formaldehīdu, benzolu,
toluolu, amonjaku un citas kaitīgas vielas gaisā un sadalīt smakas, samazināt iekštelpu formaldehīda
saturu. Tajā pašā laikā tas var arī turpināt atbrīvot augstu negatīvo jonu koncentrāciju, kas
pārbaudīts, lai palielinātu negatīvo jonu koncentrāciju iekštelpās 114%, tāpēc jūs jūtaties kā
atrasties mežā, baudīt dabiskās elpošanas svaigumu, efektīvi uzlabot iekštelpu gaisa kvalitāti,
rūpējoties par visas ģimenes elpošanas veselību.

Dabiskais bambusa aromāts: izgatavots no 100% tīra bambusa, dabiski izstaro vieglu bambusa
aromātu, šis unikālais aromāts ne tikai nomierina ķermeni un prātu, bet arī atvadās no asa smaka, ko
atbrīvo koka daļiņu dēlis, pievienojot mierīgu un ērtu atmosfēru mājām, tāpēc jūs vienmēr jūtat elpu
dabā.


